
 

Dane aktualne na dzień: 08-06-2025 01:55

Link do produktu: https://media-okazje.pl/inteligentny-przelacznik-dopuszkowy-zigbee-avatto-n-lzwsm01-3-bez-neutralnego-
tuya-p-7681.html

  
Inteligentny przełącznik
dopuszkowy ZigBee Avatto N-
LZWSM01-3 Bez Neutralnego
TUYA

Cena 72,90 zł

Numer katalogowy 270508241

Kod producenta 047978

Kod EAN 6976037360681

Opis produktu

Inteligentny przełącznik dopuszkowy ZigBee Avatto N-LZWSM01-3 Bez Neutralnego TUYA

Przełącznik dopuszkowy Avatto pozwoli Ci wygodnie kontrolować oświetlenie w Twoim domu. Jest kompatybilny z aplikacją
TUYA / Smart Life, możesz więc sterować nim zdalnie. Współpracuje też z asystentami głosowymi Amazon Alexa i Google
Assistant. Produkt jest przy tym bardzo prosty w montażu. Twórz harmonogramy pracy, ustawiaj timery i udostępniaj swoje
urządzenia innym członkom rodziny – z Avatto pożegnasz ograniczenia! Przełącznik jest 3-kanałowy i obsługuje protokół
komunikacji ZigBee 3.0 – do jego działania wymagana jest dodatkowa bramka ZigBee (w sprzedaży oddzielnie).

Zdalne sterowanie z aplikacją

Nie masz pewności, czy przed wyjściem do pracy wyłączyłeś lampę? Teraz możesz zrobić to za pomocą smartfona! Przełącznik
Avatto jest kompatybilny z aplikacją TUYA / Smart Life, dzięki czemu masz możliwość sterowania światłem na odległość –
wystarczy kilka kliknięć! Chcesz, żeby pozostali domownicy również mogli zdalnie kontrolować oświetlenie? Żaden problem –
aplikacja pozwala na udostępnianie wybranych urządzeń. Co więcej, przełącznik zapamiętuje ostatnie ustawienia i przywraca
je, jeśli na przykład nastąpi awaria prądu.

Zyskaj jeszcze więcej możliwości

Dopasuj oświetlenie w Twoim domu do Twojego trybu życia. Aplikacja pozwala korzystać z timerów i ustawiać harmonogramy
pracy dla wybranych sprzętów – spraw, że światło automatycznie zgaśnie o 23:00, kiedy kładziesz się spać, a zapali się o 7:00,
gdy wstajesz. Możesz też połączyć produkt z innymi urządzeniami lub czujnikami, a następnie stworzyć inteligentną scenę.
Istnieje również możliwość grupowej kontroli kilku przełączników jednocześnie.

Prosty montaż – bezproblemowa obsługa

Przełącznik jest bardzo prosty w montażu – nie sprawi Ci to żadnego problemu ani nie zajmie zbyt wiele czasu. Urządzenie nie
wymaga też przewodu neutralnego. Co więcej, możesz bez przeszkód obsługiwać jedną lampę za pomocą 2 przełączników –
takie rozwiązanie świetnie sprawdzi się na przykład w pobliżu schodów. Wygodnie zapalaj światło na parterze i gaś je na
piętrze – dzięki temu bezpiecznie wejdziesz na górę i unikniesz wypadku!

Kompatybilność z asystentami głosowymi

Uwolnij ręce i ciesz się jeszcze większą swobodą. Przełącznik jest kompatybilny z inteligentnymi asystentami Google Assistant
i Amazon Alexa. To oznacza, że możesz kontrolować oświetlenie za pomocą głosu! Teraz wystarczy kilka słów, aby na przykład
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zapalić lub zgasić światło. Leżysz w łóżku i chcesz wyłączyć lampę, a nie masz pod ręką telefonu? Wydaj prostą komendę i
patrz, jak oświetlenie dostosowuje się do Ciebie!

Producent Avatto
Model N-LZWSM01-3
Kolor Biały
Liczba kanałów 3
Napięcie AC 200-240 V 50/60 Hz
Maks. obciążenie 3x (10-100 W)
Częstotliwość robocza 2,405-2,480 GHz IEEE 802.15.4
Temperatura pracy Od -10°C do 40°C
Protokół komunikacji ZigBee 3.0
Zasięg Do 100 m
Wymiary 39,2 x 39,2 x 18 mm
Stopień ochrony IP20
Aplikacja TUYA / Smart Life
Kompatybilność Amazon Alexa, Google Home
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